
Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 8B 

18-300 Zambrów  

 
 

Zambrów, dnia 14.03.2025 r. 

 

Nr postepowania: RG.271.5.2025             

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: RG.271.5.2025 pn.: „Dostawa żwiru drogowego, 

gruzu budowlanego rozdrobnionego i mieszanki drogowej (żwiru i rozdrobnionego 

gruzu budowlanego) wraz z załadunkiem, wyładunkiem i wyrównaniem za pomocą 

równiarki z przeznaczeniem na remonty dróg gruntowych na terenie gminy Zambrów w 

roku 2025” 

 

Data wszczęcia postępowania: 2025-03-05 r.  

Nr ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00132097 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-822f1966-c1fa-43ee-8d55-7654fa701b97 

 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18-300 Zambrów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Dostawa żwiru drogowego, gruzu budowlanego rozdrobnionego i mieszanki drogowej 

(żwiru i rozdrobnionego gruzu budowlanego) wraz z załadunkiem, wyładunkiem 

i wyrównaniem za pomocą równiarki z przeznaczeniem na remonty dróg gruntowych na 

terenie gminy Zambrów w roku 2025” 

Nr 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

 

 
Cena A 
[brutto] 

 
Cena B 
[brutto] 

 
Termin 

realizacji 
dostaw 

(dni) 
 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„MARGO” Mariusz 

Gosk 

Ul. Żabia 6 

18-400 Łomża 

NIP 7181515880 

Cena 1 m3 

żwiru  

(zł brutto) 

 
110,70 

 
123,00 

7 

Cena 1 m3 
mieszanki 

żwiru i gruzu 
rozdrobnionego 

(zł brutto) 

 
178,35 

 
190,65 

 

Cena 1 m3 
gruzu 

rozdrobnionego 
(zł brutto) 

 
166,05 

 
178,35 



Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 8B 

18-300 Zambrów  

 
 

2 

Usługi 

Transportowe 

Henryk Żebrowski 

Ul. Podleśna 50 

18-300 Zambrów  

NIP 723 000 01 31 

Cena 1 m3 

żwiru  

(zł brutto) 

 
91,02 

 
100,86 

7 

Cena 1 m3 
mieszanki 

żwiru i gruzu 
rozdrobnionego 

(zł brutto) 

 
98,40 

 
108,24 

Cena 1 m3 
gruzu 

rozdrobnionego 
(zł brutto) 

 
109,47 

 
120,54 

 


		2025-03-14T13:03:22+0100
	Ewa Denkiewicz




